
MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 2.10/půjčka/01/0Bj-158/2024/56

Ev. č. ELIT: 0/2024/056/1921

Telefo

vyřizuj

Banko

číslo Objednávky uveďte na faktuře

Dodavatel: Husted s.r.o.
Sídlo: Kaňkova 694/3, Praha 10, 108 00
Poštovní adresa: Opletalova 55, 11000 Praha 1
IČO: 27416496
DIČ: CZ27416496
Bankovní spojeni:

Rámcová objednávka na zajištění Headhuntingových služeb při vytipováni

kandidátů k obsazeni specializovaných pozic

Předmět objednávky:
Předmětem rámcové objednávky je zajištění Headhuntingové služby při vytipování kandidátů k
obsazeni specializovaných pozic do 30.6.2026 nebo do vyčerpáni prostředků v rámcové
objednávce. Na každou jednotlivou akci bude vystavována samostatná dílčí objednávka s
upřesněním dílčích náležitosti a jejich specifikace, včetně ceny dle odsouhlasené kalkulace.

Předmětem objednávky budou Headhuntingové služby při vytipováni kandidátů k obsazení
specializovaných pozic.

Služba zabezpečuje zajištěni pracovníků na odborná místa v rámci systemizaci i na pozice DPČ a
IČO pro realizaci komponent 2.10 NPO Dostupné bydlení. Jde o pozice na dobu určitou do 30.6.2026
v nás|edujÍcÍch oblastech: projektové pozice (manažerské, ekonomické), právní pozice (veřejná
podpora, metodiky pro zákon o bydlení), finanční, analytické, technické (DNSH , ESG).

Poskytované služby mají za cIl.

j Vyhledat a doporučit vhodné kandidáty na práci na MMR v p(?ptávaných odbornostech
a dle pracovního vztahu (s/užebnlmlsto, pracovnlpoměr, DPC), přijpadně spolupráci na
IČO

j Poskytnout doporučení formou předáni CV a motivačního dopisu
j Zprostředkovat jejich přihlášení do výběrových řízení organizovaných MMR na místa

v poptávaných odbornostech
j zajistit v/tězného/vybraného kandidáta v dané oblasti

Celková skutečná cena dílčích služeb se bude odvíjet od vpřed dohodnutého typu obsazované
pozice a nabídkové kalkulace, jež je přílohou této rámcové objednávky.

Služba bude považována za splněnou předáním, odsouhlasením seznamu doporučených kandidátu
a vítězstvím jednoho z nich v rámci daného výběrového řízeni nebo pohovoru pořádaného

1 l 2
Ministerstvo pro místní rozvoj čr

Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333 '
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

objednatelem. Nárok na odměnu vzniká podpisem pracovního kontraktu (služební poměr, pracovní
poměr, DPČ, objednávka v případě lČ). Dodavatel se zároveň zavazuje, že doporučené a u

objednatele zaměstnané kandidáty nebude oslovovat s jinými nabídkami pracovních míst.

Přesná specifikace pracovrňho/služebnIho místa nebo místa na DPČ/lČ bude uvedena vždy v dílčí

objednávce k rámcové objednávce. Obsah plněni na základě dIIčI objednávky musí být vždy
odsouhlasen poskytovatelem plnění.

Celková cena rámcové obiednávkV nepřesáhne 500 000,- KČ (bez DPH), 605 000,00 KČ (s DPH)

Termín plnění: od zveřejněni v registru smluv do 30.6.2026 nebo do vyčerpáni prostředků
v rámcové objednávce

Rozpočtová skladba:

Dílčí ceny objednávky a fakturace se budou řídit nabídkovou kalkulací ze dne 14.02.2024, která je
nedílnou součástí této objednávky.

Služba bude hrazena z prostředků Národního pIánu obnovy 2.10 komponenty Dostupné bydlení
a realizovaná pro potřeby projektu komponenty 2.10 Dostupné bydlení - půjčka.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je
v případě dílčích objednávek také

Objednatel neposkytuje zálohy.

Poznámka k fakturaci:
Právo vystavit fakturu vzniká až po akceptaci plnění objednatelem. Fakturu prosím zašlete emailem
na adresu: Do faktury se
splatnosti 3 ni prosim uve te ,, ea izace projektu NPO komponenty 2.10 Dostupné bydlení
(půjčka) - Headhuntingové služby při vytipováni kandidátů k obsazeni specializovaných pozic"
a číslo Rámcové objednávky a dilčí objednávky k rámcové objednávce.

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení terminu splatnosti, nevzniká nárok
na penalizaci. Nedílnou součásti objednávky jsou další ustanovení. Faktura za příslušný kalendářní
rok, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli do 15. prosince
příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny
až po nastaveni všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná
běžně až od 1. února nás|edujÍcÍho kalendářního roku a Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel
není v takových případech v prodlení.

Přílohy

Příloha č. 1 Nabídková kalkulace

2 /2
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333 ·
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Praze dle data v elektronickém podpisu Di itálně ode šal:

07.03.2024 10:43

ředitelka Odboru projektového řízeni

Další ustanovení"

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva financí, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k
provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

Akceptace objednávky dodavatelem:

(elektronický podpis/razítko s podpisem)

Dne:

,.': 2:7516'$ O

Příloha č. 1

Nabídková kalkulace

výše odměny za

. . . doporučeni kanidáta,Nazev pozice v projektu který úspěšně projde

pohovorem

projektové pozice (metodické vedeni regionálních center, ekonomické vzdělání) 180000

právní pozice (veřejná podpora, metodiky pro zákon) 180000

finanční (manažer finančního nástroje, pilotáž finančního nástroje) 180000

analytické pozice (evaluace. analýzy) 160000

technické pozice (DNSH, ESG) 160000

3 /2
Ministerstvo pro místní rozvoj čr

Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333 ·
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


